
 

"Об организации телефона "Горячей линии" по вопросам организации 

и проведения Всероссийских проверочных работ в 2022-2023 учебном 

году" 

В целях обеспечения объективности проведения Всероссийских 

проверочных работ в 2022/2023 учебном году, формирования позитивного 

отношения к объективной оценке образовательных результатов, а также в 

целях совершенствования муниципальных механизмов управления качеством 

образования (1.1. Система оценки качества подготовки обучающихся», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам 

подготовки и проведения Всероссийских проверочных работ на 

территории муниципального района Кармаскалинский район в 2022-

2023 учебном году: 

определить работу телефона 8(34765) 2-11-56 «Горячая линия» 

ежедневно: 

понедельник – пятница с 8:30 до 17:00, обеденный перерыв с 13:00 до 14 

:00. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Отдела образования Чингизову Г.Р. 

                                                                                                              

 Начальник                                                                              А.В. Матвеев 

 

 

     С приказом ознакомлена   

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ 

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ   
МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ 
(Мәғариф бүлеге)  

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(Отдел образования) 

Б О Й О Р О Ҡ  П Р И К А З 

05 сентябрь   2022 й. №433/1 05 сентября  2022 г. 


